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BpsHckaa obnactb, BpsAHCK

14 529 200 #

BpsaHckas obnacTb, bpaHck

Okpyr

BpsiHck, CoBeTCKMI panoH

MCH - NomeweHue cB060AHOro Ha3Ha4YeHuUs

Obwas nnowagb

103.78 M°
JeTanu obbvekTa
Tun coenkun
MNpopnam
Paspen
KoMmMepyeckas HeABUXKXMMOCTb
OnucaHue

KoMmep4yeckoe nomelleHne nnowanbto 103,8
KB. M pPacroJio)XeHo Ha MNepBOM 3Ta)Ke XNIoro
KoMmnaekca «LKonbHbIN» No ynuue PomaHa
BpsaHckoro. O6bEeKT BLIXOAUT Ha «MEPBYHO
JINHWIO», 4TO 0becneynBaeT NOCTOAHHbIN
newwexonHbIN TpaUK OT XUTeNen KoMmnaekca u
cocefHNX panoHoB. MNnaHMpPoOBKa OT/INYAETCS
pPaLMOHaNbHOCTbIO: MOHOIMTHBIE HECyL e
KOJIOHHbI NO3BOJIAOT 3PPEKTUBHO
MCMOJIb30BaTh MJOWaAb 418 30HMPOBAHUS U
pa3MeLeHns TOProsoro uam cCepBncHOro
obopynoBaHus. NomelleHne roToBo ANs
bu3sHeca hopmaTa «LWaAroBon AOCTYMHOCTU» —
PO3HWYHOr0 MarasuHa, anTeku, KopenHu,
CaJioHa KpacoTbl Uau oguca. Passutas

https://bryansk.move.ru/objects/9285599018

AreHT JTaXxku bpsaHck, 3Taxxku BpsaHCK

79192915383
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https://bryansk.move.ru/bryansk/
https://bryansk.move.ru/bryansk/rayon_sovetskiy/
https://bryansk.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/

NHPaCTPYKTypa Nokauum hopmmpyeTt
CTabuNbHbIN CNPOC Ha NOBCEAHEBHbIE TOBApPbI U
ycnyru. Belcokasi TpaHCNOPTHasA LOCTYMNHOCTb U
NA0THasA Xunnasa 3aCTPONKa CO34at0T roTOBYHO
KJINEHTCKYI0 6a3y, 4TO MUHUMU3NPYET PUCKK U
yCKOpSieT BbIXO Ha OnepaunoHHYo
oKynaemocTb. O6beKT npeacTasaseT cobon
NHBECTULMIO C BbICOKAM MOTEHLMANOM
LOXOOHOCTU, 06YyCNOBNEHHOWN YAa4YHbIM
pPacnosioXKeHneM 1 pacTyLen NpoxXoaMMOCTbIO
TeppuTopumn. Ko nosb3osatens: 191309 Homep
B base: 10057749




(T

801

&18
831

BES
&84
BS7
915
961
7
9894
14

1236

ABTOLEHTD
BH-MoTtopc

33

KomMmMepueckoe nomenieHue 2
061was miomasb - 103,78 m?
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